

Sejr & Nielsen ApS

Brandlundvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 42 06 99 14

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Klaus Nikolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejr & Nielsen ApS
Brandlundvej 17
7330 Brande

CVR-nr.: 42 06 99 14
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Vivi Winther Sejr
Klaus Nikolaj Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, vedligeholde og udleje ejendomme og andet driftsmateriel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.658 kr. mod 41.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.291 kr. mod 4.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>15/11 2020 - 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste	467.658	41.137
1 Personaleomkostninger	-605.020	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.177	-17.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.092	-14.751
Resultat før skat	-197.631	9.330
Skat af årets resultat	34.340	-4.895
Årets resultat	-163.291	4.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.435
Disponeret fra overført resultat	-163.291	0
Disponeret i alt	-163.291	4.435

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.176.469	1.831.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.224	45.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.211.693</u>	<u>1.876.920</u>
Andre tilgodehavender	0	160.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.211.693</u>	<u>2.036.985</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.138	0
Udskudte skatteaktiver	32.679	0
Andre tilgodehavender	0	18.232
Tilgodehavender i alt	<u>95.817</u>	<u>18.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.817</u>	<u>18.232</u>
Aktiver i alt	<u>3.307.510</u>	<u>2.055.217</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	1.085.218	1.085.218
Overført resultat	-158.856	4.435
Egenkapital i alt	966.362	1.129.653
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.661
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.661
Gældsforpligtelser		
Deposita	54.400	33.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.400	33.800
Gæld til pengeinstitutter	1.422.221	676.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.448	10.000
Gæld til kapitalinteresser	800.000	200.000
Selskabsskat	3.234	3.234
Anden gæld	45.845	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.286.748	890.103
Gældsforpligtelser i alt	2.341.148	923.903
Passiver i alt	3.307.510	2.055.217

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.085.218	4.435	1.129.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-163.291	-163.291
	40.000	1.085.218	-158.856	966.362

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	15/11 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	544.193	0
Pensioner	50.400	0
Andre omkostninger til social sikring	6.248	0
Personalemkostninger i øvrigt	4.179	0
	<u>605.020</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.092</u>	<u>14.751</u>
	<u>20.092</u>	<u>14.751</u>
